№05 (324)
09 февраля 2024

09 ф
евраля 2023 №

05 (324)
1

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

РЕШЕНИЕ

от 7 февраля  2024 года                                                                № 7

О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселе-
ния Лыхма от 27 сентября 2023 года № 30

В  соответствии  с Указом   Президента   Российской   Федерации   от   10    октября   2015
года  №   506   «Об утверждении  Положения о порядке принятия лицами, замещающими
отдельные государственные должности Российской Федерации, отдельные должности фе-
деральной государственной службы, почетных и специальных званий, наград и иных знаков
отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных
общественных объединений и других организаций»,  Совет депутатов сельского поселения
Лыхма р е ш и л:

	 1. Внести в приложение  «Порядок принятия лицами, замещающими муниципаль-
ные должности сельского поселения Лыхма на постоянной основе, почетных и специальных
званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных
государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объе-
динений и других организаций», к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма
от 27 сентября 2023 года № 30 «Об утверждении порядка принятия лицами, замещающими
выборные муниципальные должности сельского поселения Лыхма на постоянной основе, по-
четных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и
спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий,
иных общественных объединений и других организаций» изменение, дополнив пунктом 11.1.
следующего содержания:

«11.1. В случае если должностное лицо по не зависящей от него причине не может пред-
ставить ходатайство либо уведомление, передать оригиналы документов к званию, награду
и оригиналы документов к ней в сроки, указанные в пунктах 3, 4 и 10  настоящего Порядка,
такое должностное лицо обязано представить ходатайство либо уведомление, передать ори-
гиналы документов к званию, награду и оригиналы документов к ней не позднее следующего
рабочего дня после устранения такой причины.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского посе-
ления Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                         И.В. Денисова
09.02.2024

№05 (324)
0,5 п.л.

И.В. Денисова